EUROBANK ERGASIAS SERVICES AND HOLDINGS SA

EUROBANK ERGASIAS SERVICES AND HOLDINGS SA

ISIN: GRS323003012

Prehled

18.09.2024 08:20:07
Cena

1,9615 EUR
Zména

O

Zakladni udaje

ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace (mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN:

-0,28% (-0,01)

GRS323003012
EUROB
Frankfurt

EUR

Financial

Akcie

7.243 EUR
GREECE

1,955 EUR
(2.500)

1,985 EUR
(2.500)

1,9615 EUR
1,9615 EUR
1,9615 EUR

1,967 EUR

1,96 EUR

0,00

51

2.00

1.50

L.00

0.50

2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy

Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
18.09.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
17.09.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
16.09.2024 b Akcioveé trhy - denni zprava &
13.09.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
12.09.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &

Vsechny burzy pro EUROBANK ERGASIAS SERVICES AND HOLDINGS SA

Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 18.09.2024 11:10 1,954 EUR 0,00 2
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=GRS323003012&ID_NOTATION=82570060
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=GRS323003012&ID_NOTATION=82570060
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=408076
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e75c29067338ae7dddb63436032890f0e2cda06bc56bb529d46fae1e09073226&idfile=61051&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61051%2F2024-09-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=5c0048be31538a2f5&time=1726773806&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407846
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a7234ee89c5b048914e57f08eebedd9b5f13426d3d206d55e664b7c68f55a1a1&idfile=61047&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61047%2F2024-09-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=cd31a7a8957613f3b&time=1726773806&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407637
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=62c96d8461fcc59ba319036294a1a82d23defe995a552812131e643d76b96d60&idfile=61037&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61037%2F2024-09-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=9c3deb0953f2affd6&time=1726773806&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407381
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6ea1bb24383879abd470db88e3290de0a9848a10892de45f7b5a824a23a29981&idfile=61024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61024%2F2024-09-13%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=8aa4c037b646da2f7&time=1726773806&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407178
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2a6f26c8c1b2ba25e1ae484a95495d24415c299310a797cd171143bd39cf8d71&idfile=61016&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61016%2F2024-09-12%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=8b3d11d9455fb3f2a&time=1726773806&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=82570060
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=82666372

EUROBANK ERGASIAS SERVICES AND HOLDINGS SA

Stuttgart 18.09.2024 15:30 1,953 EUR 0,00 4
Munich 18.09.2024 08:12 1,9755 EUR 0,00

London Stock Exchange 18.09.2024 16:00 0,4053 EUR 0,00 1
European Trade Reporting

Hanover 18.09.2024 17:25 1,9565 EUR 0,00 2
Frankfurt 18.09.2024 08:20 1,9615 EUR 0,00 1
FINRA other OTC Issues 04.09.2024 16:35 2,25USD 0,00 1
Duesseldorf 18.09.2024 08:10 1,972 EUR 0,00 1
Berlin 18.09.2024 08:12 1,9615 EUR 0,00 1
Athens Stock Exchange 18.09.2024 16:19 1,97 EUR 3,94 1.382
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CESKAS

spofitelna


https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=82716167
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=148574586
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=148660143
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=148660143
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=385838350
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=39611137
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=148568456
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=82712726
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205691

EUROBANK ERGASIAS SERVICES AND HOLDINGS SA

Detaily

18.09.2024 08:20:07

Cena
1,9615 EUR

Zména [ ]

Zakladni udaje

ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace (mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max
Min

Zavérecna cena (predchozi

den)

Cena vazena

obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany

pocet

Vykonnost a riziko

6m 1r

-0,28% (-0,01)

GRS323003012
EUROB
Frankfurt

EUR

Financial

Akcie

7.243 EUR
GREECE

1,955 EUR
(2.500)

1,985 EUR
(2.500)

1,9615 EUR
1,9615 EUR
1,9615 EUR
1,967 EUR

1,96 EUR

0,00

3r

Vykonn. +11,73% +35,61% +134,50%

(%)

Vykonn. +0,21 +0,52 +1,13

(abs.)

Beta - -

Volatilita 38,36 36,49 43,49

CESKAS

spofitelna

2.00

L.50

L.00

0.50

5l

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2024

1,9617 EUR (1.559
2,0060 EUR (2.699

2,0501 EUR (1.811

1,8321 EUR (3.279
2,2180 EUR (22.07.2024
1,5880 EUR (08.01.2024
2,2180 EUR (22.07.2024
1,3540 EUR (10.10.2023

—_ T = — = — — &
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EUROBANK ERGASIAS SERVICES AND HOLDINGS SA

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

& Eurobank |

Kontakty
EUROBANK ERGASIAS SERVICES

Profil spole¢nosti

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-
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CESKAS

spofitelna
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